
Complete Service – Powerful Solution  www.ktp.cz 

Markery

Markery
Markery slouží k lokalizaci a značení kritických bodů uložených v zemi. Součástí 
je i sofistikovaný systém umožňující naprogramování identifikovaných bodů 
na inteligentní markery užívající RFID technologii a rozhraní GPS/GIS systému 
pro přesné mapování. Markery jsou dle typu určeny pro různé aplikace do různých 
hloubek a některé jako například Ball marker má samonivelační schopnost, 
která zajistí marker vždy orientovaný na povrch. 

Ball Marker

Průměr 21 cm, výška 3 cm, váha 0,15 kg

Značení do hloubky až 180 cm 

Funkčnost bez externího zdroje 
napájení

BALL Markery

Použití Typ Barva

Telekomunikace 1401-XR Oranžová

Energetika 1402-XR Červená

Voda 1403-XR Modrá

Kanalizace 1404-XR Zelená 

Plyn 1405-XR Žlutá

Kabelová televize 1407-XR Oranžovo-černá

Univerzální 1408-XR Růžová



Complete Service – Powerful Solution  www.ktp.cz 

Markery

Mini Marker

Přesné, dlouhodobé značení 
podzemních zařízení v hloubce 
až 180 cm

Průměr 21,3 cm, výška 3 cm, 
váha 0,15 kg

Funkčnost bez externího zdroje 
napájení

Voděodolný polyethylenový povrch 
odolává i běžným teplotám pod zemí

Informace uvedené v této dokumentaci obsahují obecné popisy a technické parametry výrobků. Tato dokumentace 
nenahrazuje vyhodnocení vhodnosti nebo spolehlivosti výrobku. Společnost KABEL TRADE PRAHA nenese odpovědnost 
za nesprávné použití nebo interpretaci zde obsažených informací. 

Full Range Marker

Přesné a pohodlné značení 
podzemních zařízení 

Možnost použití jako štít nad 
zakopanými zařízeními snižující 
pravděpodobnost  jejich poškození

Průměr 21,3 cm, výška 3 cm, váha 0,15 kg

Dosah značky je až 2,4 metrů k lokátoru

Near Surface Marker

Ideální ke značení objektů pod 
povrchem a pod vozovkami do 60 cm 
hloubky

Válcový tvar v délce 15 cm umožňuje 
snadnou instalaci do asfaltu, betonu bez 
rozsáhlého kopání či vrtání 


	Snímek 1
	Snímek 2

